
UCHWAŁA NR LXXVII/444/24 
RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Niedrzwica Duża 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 4 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lublinie, uchwala się co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XXV/133/2020 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 3 listopada 2020 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Niedrzwica Duża (Dz. U. 
Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz. 5432, z 2021 r. poz. 3495 oraz z 2023 r. poz. 1041 i poz. 7633) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 2 w pkt. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych”; 

2) § 6 ust.7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Odpady budowlano-remontowe i rozbiórkowe z gospodarstw domowych oraz popiół należy 
gromadzić oddzielnie od pozostałych odpadów komunalnych i dostarczać do punktu selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niedrzwica Duża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Adam Bork 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 293CEC6D-1DC1-49DE-937D-533F162ACEE8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVII/444/24 RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-04-02T12:26:57+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




